様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　東北町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年度東北町同窓会支援事業補助金交付申請書
　　年度において実施する下記同窓会について、補助金の交付を受けたいので、東北町補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
　　１．同窓会の名称

　　２．補助金の申請額　　　　　　　　　　　　　円
３．添付書類

(1) 事業計画書（様式第２号）

(2) 収支予算書（様式第３号）
(3) 出席予定者名簿（様式第４号）

様式第２号（第６条関係）

事　業　計　画　書

１．同窓会の名称

２．開催予定日時

３．開催予定場所

４．出席予定者数（うち、上十三・十和田湖広域定住自立圏外に住所を有する者の数）

５．その他
様式第３号（第６条関係）

収　支　予　算　書
１．収入の部
（単位：円）

	区　　分
	予算額
	摘　　要

	町補助金

	参加費

	計

２．支出の部
（単位：円）

	区　　分
	予算額
	摘　　要

	　補助対象経費

	　補助対象外経費

	計

備考

(1)  摘要欄には、予算額の積算の内訳を記入してください。

(2)  支出のうち、町補助金の補助対象経費を計上している科目については、当該補助対象経費の名称、金額等を摘要欄に記載（又は別紙を添付）し、その内容が分かるようにしてください。

様式第４号（第６条関係）

出　席　予　定　者　名　簿

学校名：　　　　　　　　　　　※上十三・十和田湖広域定住自立圏外に住所を有する方は必須
	No
	氏　　名
	年齢
	· 住　　　所
	卒業年度

	１

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	２

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	３

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	４

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	５

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	６

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	７

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	８

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	９

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	10

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	11

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	12

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	13

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	14

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	15

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	16

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	17

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	18

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	19

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	20

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	21

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	22

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	23

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	24

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	25

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	26

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	27

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	28

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	29

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

	30

	圏内（　　　市町）・圏外（　　　　　　　　　　　　）

上十三・十和田湖広域定住自立圏内に住所を有する方　　　名

上十三・十和田湖広域定住自立圏外に住所を有する方　　　名
備考

提出いただいた個人情報については、適正に管理し、移住、定住等に関する情報提供等以外の目的への利用や外部への提供は行いません。
様式第５号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　　東北町長　　　　様

補助事業者   住所
氏名　　　　　　　　　　　1
年度東北町同窓会支援事業内容変更承認申請書
　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により交付決定通知を受けた下記同窓会の内容を変更したいので、東北町同窓会支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．同窓会の名称
　　２．補助金の交付決定額
３．変更の理由
４．添付書類
・変更内容を反映した 事業計画書（様式第２号）、 収支予算書（様式第３号）、

 出席予定者名簿（様式第４号）

・その他変更を説明できる書類
様式第６号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東北町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　1
年度東北町同窓会支援事業実績報告書
　　　年  月  日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた東北町同窓会支援事業補助金については、下記のとおり完了したので、東北町補助金等交付規則第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．同窓会の名称
２．補助金交付決定の額　　　　　　　　　　　円
３．添　付　書　類
(1) 事業実績書（様式第7号）

(2) 収支決算書（様式第8号）

(3) 出席者名簿（様式第9号）
(4) 領収書、受領書等支払を証するものの写し

(5) 参加者全員が分かる集合写真

様式第７号（第10条関係）

事　業　実　績　書

１．同窓会の名称

２．開催日時

３．開催場所

４．出席者数（うち、上十三・十和田湖広域定住自立圏外に住所を有する者の数）
５．その他
様式第８号（第10条関係）

収　支　決　算　書
１．収入の部
（単位：円）

	区　　分
	予算額
	収入済額
	収入未済額
	摘　　要

	町補助金

	　参加費

	計

２．支出の部
（単位：円）

	区　　分
	予算額
	支出済額
	支出未済額
	摘　　要

	　補助対象経費

	　補助対象外経費

	計

備考

(1)  摘要欄には、収入額及び支出額の積算の内訳を記入してください。

(2)  支出のうち、町補助金の補助対象経費を計上している科目については、当該補助対象経費の名称、金額等を摘要欄に記載（又は別紙を添付）し、その内容が分かるようにしてください。

様式第９号（第11条関係）

出　席　者　名　簿

学校名：

	No
	氏　　名
	年齢
	住　　　所
	卒業年度

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

上十三・十和田湖広域定住自立圏内に住所を有する方　　　名

上十三・十和田湖広域定住自立圏外に住所を有する方　　　名
備考

提出いただいた個人情報については、適正に管理し、移住、定住等に関する情報提供等以外の目的への利用や外部への提供は行いません。
様式第10号（第13条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東北町長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　1
年度東北町同窓会支援事業補助金請求書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって補助金の交付金額確定の通知を受けた下記補助金について、東北町同窓会支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　１．補助金交付確定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２．請求金額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　３．補助金の名称　　　　　　　　東北町同窓会支援事業補助金
　　　　　　　　　　　　　　　　（同窓会名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４．振込先
　　　（1）金融機関及び支店名
　　　（2）預金種別　　　　　　　　普通　　口座
（3）口座番号
（4）口座名義人（ふりがな）

　　　備考　振込口座を会計管理者へ届けていない場合は、通帳の写しが必要です。